



ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO

ul. Żelazna 61, 00-848 Warszawa, tel. 22 459 41 00, faks. 22 459 42 43
ztm@ztm.waw.pl, www.ztm.waw.pl

ZTM.NZ.2610.394...2017.ADA

Warszawa, dnia 05...05.2017r.

Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 30/2017 na budowę bramek automatycznych oraz bramek ewakuacyjnych wraz z infrastrukturą na głowicach stacji: A19 Marymont, A20 Słodowiec, A21 Stare Bielany, A22 Wawrzyszew, A23 Młociny I linii Metra w Warszawie.

Zamawiający, Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie, działając na podstawie rozdziału III pkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej w skrócie: „SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Planujemy przedstawić Państwu naszą ofertę wykorzystując element Systemu Pobierania Opłat za Przejazdy (dalej SPOzP) – kasowniki typu VPE 414 produkcji Xerox (wcześniej Ascom Monetel) będące elementem systemu SPOzP dostarczanego do ZTM Warszawa przez Ascom Monetel od 2000 roku do dnia dzisiejszego.

Informacje o protokole transmisji kasownika VPE414 były jednym z elementów zrealizowanego kontraktu na dostawę SPOzP przez Ascom Monetel dla ZTM w Warszawie.

Firma SYNTAX Sp. z o.o. będąc stroną kontraktu jako firma instalująca SPOzP nie nabyła praw do udostępniania własności intelektualnej w kolejnych kontraktach.

Przy sporządzaniu protokołu końcowego odbioru systemu SPOzP w roku 2003 pomiędzy Ascom Monetel i ZTM przekazano m.in. prawa do własności intelektualnej, zawierające kompletne procedury sterowania kasownika VPE414, wszelkich szczegółów protokołu sterowania kasownikiem i parametrów technicznych transmisji danych.

Zwracamy się z pytaniem, czy w związku z tym, że w planowanym postępowaniu 30/2017 proponujemy zastosowanie kasowników VPE414, możemy uznać, że wymagania zawarte w rozdziale V pkt. 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, dotyczące dostarczenia wymaganej dokumentacji powykonawczej zostały spełnione?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia dokumentacji zgodnie z wymaganiami zawartymi w rozdziale V pkt 4 SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Wykonawca, który w okresie ostatnich 5 lat wykonał należycie jedno zamówienie odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia za kwotę powyżej 700 000,00 zł zostanie uznany przez Zamawiającego jako spełniający wymóg określony w rozdziale VII pkt 2 lit a) dotyczący wymagań w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej oraz zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawców?

Odpowiedź:

W oparciu o SIWZ – Rozdział VII. Warunki udziału w postępowaniu: odpowiedź na powyższe pytanie brzmi: nie. Zgodnie z pkt. 1, ppkt, 2) a) SIWZ, o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy wykonali **przynajmniej 2** roboty odpowiadające swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy wykonawca dysponujący co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń albo uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w

zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń albo uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń zostanie uznany przez Zamawiającego jako spełniający wymóg określony w rozdziale VII pkt 2 lit c) dotyczący wymagań w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej oraz zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawców?

Odpowiedź:

Nie, ponieważ ze względu na zapisy pkt. 1, ppkt. 2) c) SIWZ, osoby i podmioty, które będą wykonywały zamówienie, będą posiadały wymagane uprawnienia:

- dysponuje co najmniej 1 osobą posiadającą uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz **uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi**

lub w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz **uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi**

lub w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń oraz **uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi**.

Zamawiający uzna także uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów w tym zakresie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**.

DYREKTOR
Zarządu Transportu Miejskiego
Wiesław Witek

